
ZARZĄDZENIE NR 80/2023  

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 23 września 2023 r.  

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu  Gminy w Kobylance  

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277, poz. 2418; z 2023 r. poz. 497) w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz.U. z 2023r. poz. 1564) zarządza się co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Panią Łucję Klińską – inspektora ds.obywatelskich i społecznych  oraz 

ewidencji działalności gospodarczej do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 

w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy .  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

 Wójt Gminy 

Julita Pilecka 


